\‘\' REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
Nrd 20 2 Prot. Elbasan , mé rQ_[ /j/ 2023
URDHER ADMINISTRATIV

Nr. [|04date 21/ 3 /2023

“ Pér pércaktimin ¢ vendeve publike pér afishimin prej partive politike dhe té subjekteve

zgjedhore té materialeve propagandistike pér fushatén zgjedhore té zgjedhjeve té datés
14.05.2023”

Bazuar né Ligjin Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar ,
nenin 79 t& Ligjit Nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, i
ndryshuar, Jdhéziinin e KQZ Nr. 6, daté 23.03.2021 “Pér pérdorimin e materialeve
propagandistike e edukuese dhe rregullat pér afishimin e tyre gjaté fushatés zgjedhore”, ,nenin 9
t¢ Vendimit Nr.12, daté 30.12.2020 “Pér miratimin e rregullave t& veprimtarisé sé& Policisé sé
Shtetit né shérbim té zgjedhjeve”,

URDHIEROJ:

1. T& pércaktoj si vende publike pér partité, ku t& paraqesin programet dhe mesazhet
zgjedhore, gjaté fushaté€s zgjedhore, vendodhjet e afishimimeve publike né 6 Lagjet e
qytetit dhe 12 Njésité Administrative t€ Bashkisé Elbasan, né€ ekranin né sheshin Gensher
si dhe billborderat dhe rraketat sipas vendndodhjes mé poshté:

Kodi: EL 19 A

Vendndodhja : AUTOSTRADA METALURGJI ELBASAN (NE KRAH TE URES)
Adresa: ELBASAN Q.Q.

Pérshkrimi : TABELE AJRORE

Dimensionet 12 x 4

maps 2ove.com/?7q=41.10718,2006640

https//




Kodi: EL 19B

Vendndodhja: AUTOSTRADA METALURGI ELBASAN (NF KRAH TE URES)
Adresa: ELBASAN Q.Q.

Pérshkrimi : TABELE AJRORE

Dimensionet 12 x 4

https:/maps.google.com/?g=41,10718.2006640

Kodi:El1 21 A

Vendndodhja : UNAZA E RE PRANE SHINAVE TE TRENIT
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pérshkrimi:PIZE E LEHTE

Dimensionet:4x3

httpe:/fmaps.eoasle.com/Zg=41,10594 20.08818

Kodi: EL 21 B

Vendndodhja: UNAZA E RE PRANE SHINAVE TE TRENIT
Pérshkrimi:P1ZE B LEHTE

Dimensionet:4x3
https://maps.goople.con/Pu=41.10594,20.08818

Kodi: EL 3 A

Vendndodhja : PERPALLE PALLATIT TE KULTURES METALURG
Adresa:ELBASAN Q.Q

Pérshkrimi:P1ZE E LEHTE

Dimensionet "4x3

https://maps.google.com/?q=41.10966,20.08209

Kodi:EL3 B

Vendndodhia : PERRBALLE PALLATIT TE KULTURES METALURG
Adresa:ELBASAN Q.0

Pérshkrimi:PIZE E LEHTE

Dimensionet:4x3

https://maps.google.com/?q=41.10966,20.08209

Kodi: EL 30A

Vendndodhia : HYFJA E ELBASANIT NGA TIRANA PARA RRETHRROTULLIMIT
Adresa;:ELBASAN Q.Q)

Pérshkrimi:P1ZE FRANCEZE

Dimensionet:4x3

https:/maps.geogle.com/?7q=41.108214,20.070744
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Kodi: EL30 B

Vendndodhja: HYRJA E ELBASANIT NGA TIRANA PARA RRETHRROTULLIMIT
Pérshkrimi:PTZE FRANCEZE

Dimensionet;4x3

https:/maps.google.com/?2q=41.108214,20.070744

Kodi:EL 7A1

Vendndodhia : QENDER

Adresa: ELRBASAN Q.Q

Pérshkrimi: TRIVISION

Dimensionet: 1 2x4
hitps:/mags. googte cem/q=41.11332,.20.084 56

Kodi: EL 7 A2

Vendndodhia : QENDER

Adresa: ELBASAN Q Q)

Pérshkrimi: TRIVISION

Dimensionet: 12x4
hitps://maps.vooslz.com/y=41,11332,20.08456

Kodi: TEK 55 A

Vendndodhja:URA £ KVJSHES METALURGIIK HYRJA ELBASAN
Adresa:ELBASAN ).Q BRADASHESH

Pérshkrimi : TABELE TOKESORE

Dimensionet : 8 x 4

hitps:/fmaps. soogle.com/?q=41.09947,20.03161

Kodi: TEK. 55 &2

Vendndodhia: JRA 1 K SHES METALURGIJIK HYRJA ELBASAN
Adresa:ELBASAN (.QQ BRADASHESH

Pérshkrimi : TABELE TOKESORE

Dimensionet : 8 x 4

https:/maps ponziecom/7g=41.09947.20.03161

Kodi: ELL 7 A7
Vendndodhiz : QOENDER
Adresa: ELBASAN Q.Q
Pérshkrimi: TRIVISION
Dimensionet: {2x4

https:/maps ooyl con/Zg=41 11332 2




Kodi: RAPEL 1A

Vendndodhja : NE KRAH TE TURIZMIT SKAMPA PARALEL ME RAP EL15
Adresa :ELBASAN Q.Q

Pérshkrimi: RAKETA

Dimensionet :1.2 x 1.8

https: //maps.coogle.com/?7g=41.11527,20.08956

Kodi : RAPEL [ B

Vendndodhja: NE KRAH TE TURIZMIT SKAMPA PARALEL ME RAP EL15
Adresa : ELEASAN 13.Q

Pérshkrimi: RAVETA

Dimengionet: 1.2 % 1.8

https: //maps.google.com/?q=41.11527.20.08956

Kodi :RAP EL 10 A

Vendndodhjz ;BULEVARD PERKRAH DYQANIT TE NUSEVE “LETA”
Adresa : ELEASAN ).Q

Pérshkrimi: RAY.ETA

Dimensionet: 1.2 % 1.8

https: //maps.google.com/?q=41.11369,20.08491

Kodi :RAP HI.'0OB

Vendndodhja :BULEVARD PEERKRAH DYQANIT TE NUSEVE “LETA”
Adresa : ELRASAM .Q

Pérshkrimi: RAFETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8

htips: //maps.google.com/?q=41.11369,20.08491

Kodi :RAP EI " A

Vendndodhja :2ULEYVARD PERKRAH "CASINO APEX”
Adresa : EL2ASAN 0.Q

Pérshkrimi: RALFETA

Dimensionet: 1.2 < 1.8

https: //maps.google.com/?7q=41.11124,20.08235

Kodi :RAP EL ' B

Vendndodhjz :2ULEVARD PERKRAH “CASINO APEX”
Adresa - ELBASAM (2.Q

Pérshkrimi: RAVETA



Dimensionet: 1.2 x 1.8
https: //maps.egoogle.com/?g=41.11124.20.08235

Kodi: RAFPEL3 A

Vendndedhja : BULEVARDI PRANE FARMACI MERIT
Adresa : ELBASAN Q.Q

Pershkrimi : RAKETA

Dimensionet 1.2 x 1.8

https: //meaps.gocele.com/?g=41.11482,20.08865

Kodi: RAVP EL3 B

Vendndedhjz - BULEVARDI PRANE FARMACT “MERIT”
Adresa - FLBASAN Q.Q

Pérshkrirn: : RAKETA

Dimensionat :1.2 x 1.8

https: //maps.googie.com/?q=41.11482,20.08863

Kodi: RaP EL4A

Vendndodhje - BULEVARD SHESHI “K.NASKA”, PARA FARMACI “MERIT”
Adresa: BLPALAN Q.Q

Pérshlrim: :RAXFETA

Dimensionet : 1.2 x 1.8

https: //maps.googie.com/?q=41.11451,20.08776

Kodi: RAP Ej. 42

Vendndodhiz : RULEVARD SHESHI “K.NASKA”, PARA FARMACI “MERTT”
Adresa : ELRASANQ.Q

Pérshiairm (RANETA

Dimensionai: 1.7 x 1.8

https: //maps.govsle.com/7q=41.11451,20.08776

Kodit RAVEL G A

Vendndodhye : EULEVARD SHESHI “K.NASKA”, PARA DYQANIT TE NUSEVE
“SHPRFESAY

Adresa @ I S3ASAN Q.Q

Pérshkrinn (ZAKFTA

Dimensioset” 1.2 x 1.6

https: /vavs.pooele.com/?7q=41.11451,20.08730

Kodt: Rav HL &2




Vendndodhija : BULEVARD SHESHI “K.NASKA”, PARA DYQANIT TE NUSEVE
“SHPRESA™

Adresa : ELBASAN Q.Q

Pérshkrimi :RAKETA

Dimensionet: 1.0 x 1.6

https: //maps.google.com/?2q=41.11451,20.08730

Kodi :RAPELGA

Vendndodhjz : RULEVARD “SHESHI K.NASKA”, NE KRAH TE “FONTANA CLUB”
Adresa - ELEASAN Q.Q

Pérshlkrimi RAVETA

Dimensioned. 1.2 v 1.8

https: /maps.google.com/?7q=41.11421,20.08674

Kodi:RAPELG R

Vendndodhjs - BULEVARD SHESHI “K.NASKA”, NE KRAH TE “FONTANA CLUB”
Adresa 1 BLEASANQ.Q

Pérshkrimi (RAFETA

Dimensionai: 1.2 % 1.8

hitps: //maps.eoogle.com/7q=41.11421,20.08674

Kodi: RaP HL 7 A

Vendndodnjas : BULEVARD SHESHI “K.NASKA” NE KRAH TE FOTOVE “SARACI”
Adresa . EL2ANAN G.Q

Pérshkxirni 1R AVETA

Dimengionsi: 1.2 % 1.8

https: //maps.coogle.com/?q=41.11413,20.08634

Kodi:RAPELTE

Vendndodijz - HIILEVARD SHESHI “K.NASKA”, NE KRAH TE FOTOVE “SARACI”
Adresa - FLEASAN Q.Q

Pérghkrivni (RAVETA

Dimensionei: 1.7 x 1.8

https: /hraps google.com/?g=41.11413.20.08634

Kodi : Raw 8L a2 4

Vendrdodhiz : EULEVARD PERKRAH “EESTERN UNION”
Adresa : FLERASAN0Q.Q

Pérshkrim (RAKETA

Dimensionet: 1.7 « 1.8

https: //maps gooole.com/?7q=41.11379.,20.08533
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Kodi : RAP =L 12 A

Vendndodhja : FERBALLE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER XHUVANI”
Adresa : ELBASAN Q.Q

Pérshkrirmi :RAKETA

Dimensionet: 1.7 x 1.8

https: //mans.govgle.com/?q=41.12188.20.07971

Kodi: RAPEL (28

Vendndodhjs : PERBALLE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER XHUVANI”
Adresa : ELPASAN Q.Q

Pérshkrimi ;RAVETA

Dimensionet: 1.7 x 1.8

https: //maps.google.com/?q=41.12188.,20.07971

Kodi: RA®P EL 17 A

Vendndodhjs - BULEVARD NE KRAH TE KAFE” FRIENDS”
Adresa : ELBASANM0.Q

Pérshlrmmi - RAVETA

Dimensionei: 1.4 x 1.8

htips: /maps.google.com/?q=41.11461,20.0883

Kodl: RAY EL 17 B

Vendndodhja : BULEVARD NE KRAH TE KAFE “FRIENDS”
Advesa : cLEASANQ.Q

Pérshlkeripy (RACETA

Dimensionci: 1.0 x5 1.8

https: /hoaps.geogle.com/?q=41.11461,20.08830

Kodi: Rar il A

Vendndodhja - BULEVARD NE KRAH TE DYQANIT “EAGLE”
Adresa s HL2AYAM 0.0

Pérshkripni (RAY LTA

Dimensionei: 1.0« 1.8

https: //mans.google.com/?7q=41.11508,20.08945

Kodi: RARPELZER

Vendndodhija : SULEYVARD NE KRAH TE DYQANIT “EAGLE”
Adresa  ULEBASAM 0.Q

Pérshkrim: - 2ATETA

Dimensiones: 1.0« 1.8



https: //maps.coogle.com/?g=41.11508,20.08945

Kodi :RAF EL 9B

Vendndodhja :RULEVARD PERKRAH “WESTERN UNION”
Adresa : ELBASAN Q.Q

Pérshkrimi RAKLETA

Dimensionat: 1.2 1.8

https: //maps.coocie.com/?7g=41.11379.20.08533

Kodi: ST 5L 10 A

Vendndodhjs - SHESHT “KOZMA NASKA” QENDER
Adresa - BELBALAN Q.Q

Pérshkeimi: STACIONI AUTOBUZI PS

Dimensionet: 1.2« 1§

https: /maps.google.com/?2q=41.11449,2008706

Kodi: 8t 10n

Vendndodiis © ©HESHI” KOZMA NASKA” QENDER
Adresa - ELBASANM (.Q

Pérshkrirni: 517ACIONI AUTOBUZI PS

Dimensionei; 1.2 % 1.8

https: /maps.google.com/?9=41.11449,2008706

Kodr : 8T HL 24

Vendndodi,z « OFNDER SHESHI I FURGONAVE PERBALLE HAMAMIT
Adresa oL aANAN G.Q

Pérshkrirni: 5TACION PIKE SHITIE

Dimensionai: 1.2 x 1.6

htips: /Anaos google.com/?q=41.11162,20.07983

Kodi: 1 eL s

Vendndodhjz - P2 AN MATERNITETIT KIRURGIIA
Adresa  HLBASAN Q.0

Pérshkrira «5772¢1OM PIKE SHITIE

Dimensioreai:i 7 = 1.6

hitps: //maps gooeie.com/?7g=41.11043.20.08216




2. Hapésiat pér secilén parti politike dhe subjekt zgjedhor, duhet t& jené sipas pércaktimeve
t& Konqit Zgjedhor

3. Pérdorimi dhe afishimi i ¢do materiali statik pér propagandé zgjedhore, pérfshirg flamujt
dhe posterat. lejohen vetém né largési deri 5 m nga zyra zgjedhore e partisé apo subjektit
zgjedhor pérkatés.

4, Partité politikc dhe subjektet zgjedhore, duhet t& ngrené jo m& shumé se njé zyré
zajedbore nir lagie né qytet ose né fshat.

5. Té giithe materialet propagandistike vizive q& pérdoren né fushaté duhet t& shogérohen
me shénimin “Prodhuar nén pérgjegjésing ligjore t&.............. “ (vijon emri i subjektit
zgiedhor)

6. Ndalobet pardorimi i materialeve propaganduese né kundérshtim me pércaktimet e pikés
1, 3 dhe 5.

7. Subjckii zgjedhor éshté i detyruar qé t& njoftojé me shkrim Kryetarin e Bashkis¢ pér
adresat = sakla i€ zyrave elektorale, jo mé voné se 5 dité nga marrja e kétij urdhéri.

8. Ngarkoh=t Policia Bashkiake t& garantojé zbatimin e pércaktimeve béré né kété urdhér,
duke hequr menjeheré ¢do material propagandistues t& subjekteve zgjedhore, né vendet
jasht# pércakiirneve t& béra ne pikat 1 dhe 3 dhe t& kétij urdhéri.

Ky urdh&r hvn né fuqi menjeheré.

Konc.: I.Kagul! (
Miratoi: Sh.Bulla X
Konfirmoi : ALt



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN

N2 02 J prot. Elbasan, mé ] 4 . % . 2023
[

Lénda: Po ju dérgojmé Urdhérin Administrativ t& kryetarit t& bashkisg
Nr.1104 dt.21.03.2023 “Pér pércaktimin e vendeve publike pér
afishimin prej partive politike dhe subjekteve zgjedhore t& materialeve
propagandistike pér fushatén zgjedhore té zgjedhjeve vendore & datés
14.05.2023”

- Partia Socialiste Lagja:“Luigj Gurakugi”ish hipoteka
- Partia Demokrate Lagja:“Luigj Gurakugqi”

- Partia Lirise Lagja:“Beqir Dardha”

- PDIU

- Partia Republikane Lagja:“Partizani”

- Partia Social Demokrate

- Partia Agrare Ambientaliste

Bashkéngjitur po ju dérgojme Urdhérin Administrativé t& kryetarit t& bashkisé Elbasan
nr.1104 dt.21.03.2021 “Pér pércaktimin ¢ vendeve publike pér afishimin prej partive politike
dhe subjekteve zgjedhore t& materialeve propagandistike pér fushatén zgjedhore t&
zgjedhjeve vendore t& datés 14.05.2023”

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.

Juristia D.IS.K: D. Como=
P/Sektori D.L.S.K: I.Kaguli

Pranoi: {
Drejtori D.IS.K: Sh. Bullari
Drejtori D. J: A.Lulaj
Konfrimoi:

Drejtori D.P.SH.O: A .Hoxha






